[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

«___» ___________ 2025 г.                                                                                        №_____
г. Махачкала

[bookmark: _Hlk210394489]О признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики Дагестан от 15 июля 2011 № 127§10 «Об утверждении методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на оказание бюджетными учреждениями Республики Дагестан государственных услуг и нормативных затрат на содержание имущества бюджетных учреждений Республики Дагестан»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов Министерства финансов Республики Дагестан приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов Республики Дагестан от 15 июля 2011 № 127§10 «Об утверждении методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на оказание бюджетными учреждениями Республики Дагестан государственных услуг и нормативных затрат на содержание имущества бюджетных учреждений Республики Дагестан», (Вестник Министерства юстиции Республики Дагестан, 05.09.2011, № 26, ст. 10).
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства финансов Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан.

Врио министра                                                                                    Ш.М. Дабишев

image1.png